ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА
 Општа болница Лесковац;  Адреса: Светозара Марковића 110, 16000 Лесковац                                                                                                         Предмет јавне набавке: Радови на санацији  кровова на одељењима Онкологије,  болести зависности, гранична стања и неурозе   и кабинета за неурофизиологију Опште болнице Лесковац,  бр.ЈН 12/19-О; Отворени поступак; Објављен на Порталу јавних набавки 07.05.2019.године; Назив и ознака из ОРН: 45000000 – грађевински радови.                                                                                                                                                                                  Критеријум за доделу уговора јенајнижа понуђена цена; Датум  доношења одлуке о додели уговора: 11.06.2019.г; Самосталне понуде; датум закључења  уговора: 24.06.2019. године.                                                                                                                                                                                                                                                                           
	партија
	Добављач
	Процењена вредност
	Уговорена вредност
	Највиша   понуда
	Најнижа   понуда
	Број         понуда

	1
	Standard Leskovac , М.Бр. 607367007    
	1.925.000,00
	1.592.500,00
	1.924.830,00
	1.592.500,00
	10

	2
	Standard Leskovac , М.Бр. 607367007    
	3.033.333,00           
	2.249.010,00
	3.033.300,00
	2.249.010,00
	10

	3
	Standard Leskovac , М.Бр. 607367007    
	1.225.000,00             
	873.260,00
	1.224.860,00
	873.260,00
	10

	Укупно:
	6.183.333,00      
	4.714.770,00
	


